- , 2004. מקהלה אחרת: ניצולי שואה, זרים ואחרים בקולנוע ובספרות הישראליים, תל אביב: עם עובד.
- הורוביץ, דן, ומשה ליסק, 1990. מצוקות באוטופיה: ישראל – חברה בעומס יתר, תל אביב: עם עובד.
- וינפלד, דוד, 1986. "אחרית דבר", בתוך: אגי משעול, יומן מטע, ירושלים: כתר.
- ורדי, צבי, תשל"ו (1975). אנציקלופדיה לחקלאות ישראלית, כרך ג, יד יצחק בן-צבי.
- זיו, עמליה, 2007. "ג'ודית באטלר: צרות של מיגדר", בתוך: ניצה ינאי, תמר אלאור, אורלי לובין וחנה נוה (עורכות), דרכים לחשיבה פמיניסטית, תל אביב: האוניברסיטה הפתוחה, עמ' 619-661.
- חבר, חנן, 2007. הסיפור והלאום: קריאות ביקורתיות בקאנון הסיפור העברית, תל אביב: רסלינג.